
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  DSW Darmstadt S

I II III IV V VI Punkte
5 6 12 15 11 13

25

0
14
22

1
15
23

3
16
25

5
17

12
18

13
21

Auszeit

15:13

Ende
20:23 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 14 1 15 6

222 10
19:21 22:23

╳

8
19

2
10
21

3
13
22

4
15

6
16

7
18

Auszeit

6:10
18:21

S
A
T
Z

2

Start
20:26 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 1 15 5 8

202
17:20

0
9
19

2
10
20

5
12

6
13

7
16

8
18

Auszeit

7:11
19:23

Ende
20:47 A  DSW Darmstadt R

I II III IV V VI Punkte
13 5 6 12 15 11

25

╳

14
22

1
16
23

3
17
25

7
18

8
19

13
20

Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:50 A  DSW Darmstadt S

I II III IV V VI Punkte
5 6 12 15 11 13

254
16:16
17:17

1
12
24

2
14
25

3
15

4
17

5
20

11
21

Auszeit

24:22

Ende
21:14 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 14 1 15 5

236
19:23

╳

10
19

1
13
23

5
15

6
16

7
17

8
18

Auszeit

8:9
17:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer
Männer

B  TV Biedenkopf vs. DSW Darmstadt A
Spiel 76 11.02.2023 20:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf
35216 Biedenkopf 
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B  TV Biedenko… 11/14
1 Kroh, Tim X
2 Cigoja, Bojan X
3 Donges, Eric X
5 Wernicke, Mirko X
6 Moog, Levin X
8 Schneider, Jan-Luca X

10 Dettbarn, Florian X
11 Frank, Finn-Luca
12 Haubold, Philipp X
14 Hauf, Lasse X
15 Neubert, Sebastian X
B  Libero
3 Donges, Eric X
B  Offizielle
T Glodde, Wolfhard

CT Donges, Marco

C

A  DSW Darmstadt 11/14
1 Balser, Nils X
2 Ricker, Otis
4 Waberseck, Moritz X
5 Klotzbach, Tim X
6 Rosendahl, Philipp X
9 Ulrici, Johannes

11 Skarabis, Jan X
12 Schenk, Alexander X
13 Richert, Magnus X
15 Bückner, Andreas X
16 Klees, Simon
A  Libero
1 Balser, Nils X
2 Ricker, Otis
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Biedenko… DSW Darmstadt A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 23 25 1 0 1
2 1 0 20 2 21 25 1 0 1
2 1 0 23 3 24 25 1 2 1

4
5

6 4 0 65 68 75 3 2 3
Start: 20:00 Ende: 21:14 Dauer: 1:14

Sieger: DSW Darmstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stähler, Frank 1
2 Kreutz, Luis 2

Schreiber 3
Schr. Werner, Lucia 4

Assist. Papritz, Luisa

Dokument erstellt: 11.02.2023 21:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


