

Oberliga - Männer Männer

(B) TV Biedenkopf vs. DSW Darmstadt (A)

Spiel 76

11.02.2023 20:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf 35216 Biedenkopf



				S		art :00	A	DSW	Darms	tadt	S	En 20:		В	TV Bi	edenk	о	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	6	12	15	11	13		8	12	14	1	15	6	
lui		S	pielernr.	ı							25	2					10	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z								19:21					22:23	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0	1_	3		12	13	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14 22	15 23	16 25	17	18	21	15:13	ช 19	10 21	13 22	15	16	18	6:10 18:21

S	St 20	art :26	B TV Biedenko			s	En 20:	de :47	A	A DSW Darmstadt				
ΙΛ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
A	12	14	1	15	5	8		13	5	6	12	15	11	
Т						2	20							25
Z						17:20								
2	0	2	5	6	7	8	Auszeit	X,	1	3.7	7	8	13	Auszeit
2	9 19	10 20	12	13	16	18	7:11 19:23	1\(\frac{4}{2}\)	16 23	17 25	18	19	20	19:16

				S		art :50	A DSW Darmstadt			s		de :14	В	B TV Biedenko				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		5	6	12	15	11	13		8	12	14	1	15	5	
llung		S	pielernr.	П				(4)			25				6			23
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				16:16							19:23			
Αſ		Sp	ielstand					17:17										
		1.	5.	2	1	2	3_		5	11	Auszeit	X	1	5_	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 24	14 25	15	17	20	21	24:22	10 19	13 23	15	16	17	18	8:9 17:20

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
T														
							Auszeit							
4														

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI
	Α	ufschlagfolge	Λ																				
	Sta	artaufstellung	$\overline{\Box}$																				
ellun		Spielernr.	1							-													
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit						
	Sa	nktionen								В	emerl	annae	n					— 11			Fraeh	nisse	

е	B	TV Biedenko	11/1	4	A	DSW Darmstadt	11/14
C	1	Kroh, Tim		Χ	1	Balser, Nils	Х
	2	Cigoja, Bojan		Χ	2	Ricker, Otis	
	3	Donges, Eric		Χ	4	Waberseck, Moritz	Х
	5	© Wernicke, Mirko		Χ	5	Klotzbach, Tim	Х
	6	Moog, Levin		Χ	6	Rosendahl, Philipp	Х
t	8	Schneider, Jan-Luca		Χ	9	Ulrici, Johannes	
-	10	Dettbarn, Florian		X	11	Skarabis, Jan	Х
	11	Frank, Finn-Luca			12	©Schenk, Alexander	Х
		Haubold, Philipp		X	13	Richert, Magnus	Х
	14	Hauf, Lasse		X	15	Bückner, Andreas	Х
	15	Neubert, Sebastian		X	16	Klees, Simon	
Ò	$^{\circ}$	Libero			A	Libero	
4	3	Donges, Eric		Χ	1	Balser, Nils	Х
	(B)	Offizielle			2	Ricker, Otis	
1	T	Glodde, Wolfhard			A	Offizielle	
1	СТ	Donges, Marco					

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
	B) T	V E	Biede	nko	DSW [arm	sta	dt (A		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	2	0	22	1	23	25	1	0	1		
	2	1	0	20	2	21	25	1	0	1		
	2	1	0	23	3	24	25	1	2	1		
4												
					5							
6 4 0 65 68 75 3 2 3												
Start: 20:00 Ende: 21:14 Dauer: 1:14												
	Sie	ege	r: C	osw	Darms	stadt				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stähler, Frank		1					
2	Kreutz, Luis		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Werner, Lucia		4					
Assist.	Papritz, Luisa							

Dokument erstellt: 11.02.2023 21:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de